
 

 

 

 

 

 

 
 

О прикреплении  

 

В соответствии с решением комиссий по вопросам прикрепления лиц 

для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук 

без освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров 

в аспирантуре от 18 октября 2024 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прикрепить Заровчатскую Елену Владимировну для подготовки 

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 

программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на кафедру «Компьютерные технологии и системы», по научной 

специальности 2.3.4. Управление в организационных системах сроком на                

1 (один) год с 01.11.2024г. Назначить научным руководителем к.т.н., доцента 

Подвесовского Александра Григорьевича. 

 

Основание: заявление Заровчатской Е.В., протокол заседания комиссии. 

 

2. Прикрепить Заровчатскую Елену Владимировну к кафедре 

«Компьютерные технологии и системы» для сдачи кандидатских экзаменов 

по истории и философии науки и иностранному языку (английский) по 

научной специальности 2.3.4. Управление в организационных системах 

сроком на 6 (шесть) месяцев с 01.11.2024г. без освоения программ 

подготовки научных и научно-педагогических кадров. 

 

Основание: заявление Заровчатской Е.В. 

 

3. Прикрепить Шеробурко Елену Николаевну к кафедре 

«Компьютерные технологии и системы» для сдачи кандидатских экзаменов 

по истории и философии науки и иностранному языку (английский) по 

научной специальности 2.3.1. Системный анализ, управление и обработка 

информации, статистика сроком на 6 (шесть) месяцев с 01.11.2024г. без 

освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров. 

 

Основание: заявление Шеробурко Е.Н. 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__31.10.2024___ г. Брянск № __1394-3___ 

 

 
 



 
продолжение  приказа 

№ 1394-3  от 31.10.2024  

 

2 

 

4. Управлению делопроизводством университета приказ довести до 

сведения проректора по перспективному развитию, кафедр «КТС», «ИиПО», 

«ГиСД», «Ин.яз», отдела аспирантуры. 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор О.Н. Федонин 
(подпись) 

О.Н. Федонин 

 
Проект подготовил        
Проректор по перспективному 
развитию     ________________ А.В. Киричек 
 

 

Верно: 

Начальник управления  

делопроизводством        _    Н.И. Диомидова 
 

 
 
 
 
 

 


